名産業振付発第２４－３８号
平成２５年 ２月 ５日

各 位
名古屋市中心市街地活性化協議会

「名古屋市中心市街地活性化シンポジウム」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、当協議会は、国より認定された名古屋市中心市街地活性化基本計画のフォローアップをはじめ、

中心市街地の活性化に寄与することを目的に「歩いて楽しめる快適な交流環境の創出による賑わいづくり 」
の実現を図ることとしております。

今般、標記シンポジウムを「活力が持続できる中心市街地の形成」をテーマに、下記の通り開催致しま
すので、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内方々お願いを申し上げます。
なお、本シンポジウムは、名古屋商工会議所流通委員会、卸売部会、小売部会、機器・素材流通部会、

建設業部会、観光・サービス業部会、不動産部会、建設設備業部会、名古屋都市再開発促進協議会、名古
屋都市再開発研究会の方々にご案内致しておりますことを申し添えます。

敬 具

記

１．日 時 平成２５年 ３月 １日（金）１４：００～１６：３０

２．場 所 名古屋商工会議所 ３階 第５会議室

３．参 加 費 無 料

４．スケジュール

開始時刻 内 容
14：00 開 会
14：05
（40分）

基調講演Ⅰ「碁盤割と名古屋商人群像」
北見 昌朗 氏 (株)北見式賃金研究所 所長

14：45
（40分）

基調講演Ⅱ「中心市街地の価値をいかに高めるか」
足立 基浩 氏 和歌山大学経済学部 教授

15：25
（5分）

休 憩

15：30
（60分）

パネルディスカッション「活力が持続できる中心市街地の形成にむけて」
北見 昌朗 氏（前掲）
足立 基浩 氏（前掲）
西山 八重子 氏 金城学院大学現代文化学部 教授

16：30 閉 会

追って、お手数ですが下記参加申込書により２月２２日（金）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。

〈問合せ先〉名古屋商工会議所 産業振興部 街づくり振興グループ 安藤、太田
TEL 052－223－5734 FAX 052－232－5752

切り取らずにそのままお送り下さい

ＦＡＸ：０５２－２３２－５７５２

「名古屋市中心市街地活性化シンポジウム」（３／１）参加申込書

会社・団体名 ＴＥＬ

参加者（１）所属・役職 氏名

参加者（２）所属・役職 氏名
※ご記入頂いた内容は、当会議所からの各種連絡・情報提供のために利用させて頂きます。（北）